
契約に係る情報の公表（物品役務等）
令和元年１０月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　久保　浩三
東京都港区虎ノ門４－３－１

物品等又は役務の名称
及び数量

契約締結日 契約の相手方の氏名、住所及び法人番号
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格

（円）
契約金額

（円）
落札率
（％）

備　　考

ＩＰ・ｅラーニング学習教材「特許審査
の流れ」他11科目の作成

2019年10月21日

特定非営利活動法人フロンティア・アソシエイ
ツ
大阪府大阪市淀川区西中島五丁目６番１３
号
4120005008221

一般競争入札（最低価格落札方式） － 3,553,000 －

令和２年外国雑誌の購入　Nature
Materials（GBR）外４タイトル

2019年10月30日
(株)ＯＣＳ
東京都江東区辰巳三丁目９番２７号
5010401006994

一般競争入札（最低価格落札方式） － 5,535,420 －
契約金額は調達予定総額
複数年契約
（R1.10.30～R3.3.31）

令和２年外国雑誌の購入Russian
Journal of General Chemistry

2019年10月30日
(株)紀伊國屋書店
東京都目黒区下目黒三丁目７番１０号
4011101005131

一般競争入札（最低価格落札方式） － 1,624,480 －
契約金額は調達予定総額
複数年契約
（R1.10.30～R3.3.31）


